
1 

 

 
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району Київської області  

2 сесія VIIІ скликання 
 

РІШЕННЯ 
10 грудня 2020 року       №22-2-VIII 

 
с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про реорганізацію комунальних 
підприємств заснованих Софіївсько-
Борщагівською та Петропалівсько-
Борщагівської сільськими радами та їх 
виконавчими комітетами 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», з метою покращення ефективності управління 
майном і коштами громади та забезпечення прозорого і відповідального 
фінансового, у тому числі бюджетного, управління, якісного 
функціонування, удосконалення роботи, визначення нагальних потреб 
та забезпечення належного матеріально-технічного стану Борщагівської 
сільської ради, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Реорганізувати комунальні підприємства засновані 

Софіївсько-Борщагівською сільською радою Києво-Святошинського 
району Київської області та її виконавчими комітетами шляхом 
приєднання до профільних комунальних підприємств Борщагівської 
сільської ради Бучанського району Київської області. 

2. Реорганізувати комунальні підприємства засновані 
Петропавлівсько-Борщагівською сільською радою Києво-
Святошинського району Київської області та її виконавчими комітетами 
шляхом приєднання до профільних комунальних підприємств 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області. 

3. Доручити Виконавчому комітету Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області затвердити План заходів з 



2 

проведення реорганізації комунальних підприємств зазначених в п. 1 і п. 
2 цього Рішення. 

4. Створити комісію з контролю за реорганізацією комунальних 
підприємств і включити до її складу наступних депутатів: 

- Унжина Володимира Вікторовича; 

- Гусятинського Дмитра Миколайовича; 

- Івасюка Ігоря Миколайовича; 

- Дудку Руслана Петровича; 

- Байду Олександра Григоровича; 

- Савченка Петра Івановича. 

5. Доручити Борщагівському сільському голові Кудрику Олесю 
Тимофійовичу забезпечити внесення змін до відомостей в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань в частині проведення реорганізації 
комунальних підприємств зазначених в п. 1 і п. 2 цього Рішення. 

 
 
Сільський голова                       Олесь КУДРИК 
 
 

 

 

 

 


